

Energi i småhus

Kurs för fastighetsmäklare om energi- och inomhusklimatfrågor i småhus

Tid & plats: Stockholm 7 december 2016

Avgift: 4 800 kr exkl moms

Utbildningen ger en kunskapsbas om energianvändningen i småhus och vilka energisparåtgärder som kan vidtas för att sänka boendekostnaderna. Frågor om inomhusklimat får stort utrymme.

Vi ägnar förmiddagen åt att lära oss mer om huset och vad som påverkar energibehovet. Under eftermiddagen fördjupar vi oss i uppvärmningssystem, energisparåtgärder, solceller och energideklarationen.

Kursen vänder sig i första hand till fastighetsmäklare, men lämpar sig även till småhusförsäljare, byggkonsulter, besiktningsmän byggnadsinspektörer och bygglovshandläggare samt bostadsrättsföreningar.

Välkommen!



Energi i småhus

Om kursen

Vi ägnar förmiddagen åt att lära oss mer om huset och vad som påverkar energibehovet. Under eftermiddagen går vi vidare och fördjupar oss i några särskilt intressanta områden.

Husets energianvändning och inomhusklimat

Faktorer i huset som påverkar energianvändning och inomhusklimat. Vi går igenom byggnadskonstruktion och tekniska system för uppvärmning, varmvatten och ventilation.

Fördjupning: Uppvärmningssystem

För- och nackdelar med olika befintliga system. När är det lämpligt att byta? Vad kostar dessa att installera och hur mycket sänker man driftkostnaderna?

Fördjupning: Energisparåtgärder

De vanligaste åtgärderna. När är de lämpliga att genomföra? Hur mycket sparar man och vad kostar det?

Fördjupning: Solceller

När är solceller ett bra komplement till husets energisystem och vilka tekniker finns att välja på. Hur är lönsamheten?

Fördjupning: Energideklarationen

Vi avslutar kort med att gå igenom energideklarationen och förklarar vilka uppgifter som ger oss relevant information.

Målgrupp

Kursen vänder sig i första hand till fastighetsmäklare, men lämpar sig även till småhusförsäljare, byggkonsulter, besiktningmän, byggnadsinspektörer och bygglovshandläggare.

Om kursledaren

Bengt Linné, energiexpert på Bengt Dahlgren AB.

Bengt är en av landets mest erfarna och uppskattade utbildare inom området. Bland många referenser kan nämnas utveckling och genomförande av Energimyndighetens utbildning av landets alla kommunala energirådgivare. I sin portfölj har Bengt också en mängd energideklarationer.



Energi i småhus

Anmälan

Stockholm: onsdag 7 dec 2016 på [Solna Access Konferens](#)

Kursen börjar kl. 9.00 och slutar ca kl. 16.00.

Avgift: 4 800 kr (exklusive moms)

Inkluderar kurskompendium samt kaffe och lunch. Faktureras i efterhand, betalningsvillkor 10 dagar netto.

Anmälan: Antalet platser är begränsat. Anmälan är bindande, men kan överlåtas. Anmälningsformulär: www.svensk-byggutbildning.se

Information: Per Qvistbäck
e-post: info@svensk-byggutbildning.se
telefon: 040-630 46 20

Kursintyg

Kursintyg delas ut på plats.

Svensk Byggutbildning

Svensk Byggutbildning och Svensk Energiutbildning AB erbjuder utbildningar med huvudsakliga målgrupper inom bygg- och fastighetsbranschen. Alltid med målsättningen att förmedla objektiv och användbar kunskap.

Information om våra seminarier och kurser finns på hemsidan:

www.svensk-byggutbildning.se

